Urząd Miejski w Nowej Soli, Wydział Zamówień Publicznych

Ul. Marszałka J. Piłsudskiego 12, 67-100 Nowa Sól
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ZP.271.0005.2021                                                Nowa Sól, dnia 25 czerwca 2021 r.
Wyjaśnienia 
treści specyfikacji warunków zamówienia nr 2
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie w trybie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn. Odra dla turystów 2020 – lubuskie przystanie, obszar L.
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz.288, 1492, 1517, 2275 i 2320) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań oraz  wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia.
Pytanie nr 2 (numeracja prowadzona narastająco) 
Czy Wykonawca może w jednym folderze skompresowanym złożyć ofertę na kilka wybranych przez siebie części, czy jednak powinien złożyć osobno ofertę na każdą cześć przez mini portal.

Odpowiedź

Należy złożyć jeden zaszyfrowany folder zawierający formularze oferty na wybrane przez wykonawcę części zamówienia.
Pytanie nr 3  
W PFU niektóre elementy małej architektury oraz barierki, wykonane są z drewna egzotycznego wykonane IROKO, czy zamawiający przewiduje użycie innego, tańszego drewna.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę drewna egzotycznego IROKO na inny rodzaj drewna.

Pytanie nr 4 
Czy lunety mają być wyposażone w mechanizmy wrzutowe monet.
Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga wyposażenia lunet w mechanizmy wrzutowe monet.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie monitoringu wizyjnego? Jeżeli tak proszę o podanie szczegółów
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wykonania monitoringu wizyjnego.

Pytanie nr 6
Czy przenośne toalety, przewidziane w PFU, są typu TOI-TOI i są po stronie Zmawiającego.
Odpowiedź

Zamawiający przewiduje zastosowanie toalet przenośnych typu TOI-TOI. Dostawa toalet leży w zakresie zamawiającego. Po stronie wykonawcy jest wykonanie obudów toalet.

Pytanie nr 7
W PFU przewidziana jest nawierzchnia poliuretanowa w ilości 532 m2 (w Siedlisku), czy zamawiający przewiduje na tym boisku malowanie linii oraz wyposażenie sportowe (np. bramki)?
Odpowiedź

W przypadku nawierzchni syntetycznej w Siedlisku, przedmiot zamówienia nie obejmuje malowania linii na nawierzchni syntetycznej oraz dostawy wyposażenia sportowego (np. bramek).

Pytanie nr 8  
Do kogo należy materiał z rozbiórki (trylinka, kostka, płyty, itp.).

Odpowiedź

Materiał z rozbiórki (trylinka, kostka, płyty, itp.) należy do wykonawcy. Materiały z rozbiórki należy zutylizować własnym staranie i na własny koszt.

Pytanie nr 9  
Czy zamawiający jest w stanie wskazać dojazd dla sprzętu ciężkiego w celu dowiezienia materiału potrzebnego do budowy wieży widokowej.

Odpowiedź

Zapewnienie dojazdu, uzyskanie zgody na dojazd, opracowanie sposobu dojazdu ciężkiego sprzętu, dowozu materiałów potrzebnych do budowy wieży widokowej należy do obowiązków wykonawcy. 
Zamawiający informuje, że jedyną drogą lądową do miejsca budowy wieży widokowej – na Białą Górę jest ciąg dróg prowadzący od miejscowości Bobrowniki, na początku odcinkiem drogi gminnej poprzez dz. 904 ob. Bobrowniki, a następnie drogą leśną,  
dz. 910, 911 ob. Bobrowniki – teren nadleśnictwa Przytok. Obowiązkiem wykonawcy jest uzgodnienie dojazdu z zarządcami dróg. 

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Prezydent Miasta Nowej Soli

(-) Jacek Milewski

Podpisano elektronicznie
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